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Protokół nr 88/2024 

z posiedzenia Komisji Innowacji , Funduszy Europejskich i Metropolii 

 Rady Miasta Krakowa 

w dniu 4 kwietnia 2024 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

(posiedzenie połączone z Komisją Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa)  

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Sęk – Przewodniczący Komisji, udział 

wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu oraz goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad Komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń 

rejestrujących dźwięk oraz, że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w 

związku z tym może być udostępnione każdej osobie, która wystąpi o udostępnienie nagrania. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Fundusze Europejskie. 

   Zaproszeni Goście: 

   Anna Sochacka Dyrektor Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji  

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.2. 

Uzgodnienie porządku obrad. 

 

Komisja przyjęła porządek obrad bez uwag 

 

Ad. 3. 

 

Temat Funduszy Europejskich omówiła Dyrektor  Wydziału Strategii, Planowania i 

Monitorowania Inwestycji wraz z kierownikiem Referatu Funduszy Europejskich Dorota 

Bugajska. W ramach  strategii wskazane zostały konkretne projekty, które będą realizowane w 

obszarze termodernizacji, dróg dla rowerów, węzłów przesiadkowych, centrum kształcenia 

zawodowego i szeroko rozumianej pomocy społecznej, wsparcia dla osób starszych, 
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niesamodzielnych, pieczy zastępczej w  ramach strategii Zitowej tzw. projekty 

komplementarne, w ramach przydzielonej puli z FENIKSA min. budowa linii tramwajowej  

KST Krowodrza Gorka – Azory , przebudowa torowiska  na ul. Starowiślnej oraz rozwój floty 

tramwajowej, Projekt Ekodoradca (etap podpisywania umowy) zakup samochodów 

elektrycznych dla Straży Miejskiej oraz sprzętu na potrzeby kontroli przestrzegania przepisów 

ochrony środowiska (w trakcie oceny formalnej), projekt geodezyjny – cyfrowe rozwiązania 

geodezji (również złożony projekt o dofinansowanie), dofinansowanie do modernizacji i 

rozbudowy dawnego Kina Światowid, w ramach KPO wnioski Maluch Plus. 

 

Więcej na temat zintegrowanych inwestycji terytorialnych można przeczytać na stronie: 

https://metropoliakrakowska.pl/metropolia/publikacje/strategia-zintegrowanych-inwestycji-terytorialnych-

metropolii-krakowskiej-na-lata-2021-2027 

 

W dyskusji na temat termodernizacji wzięli udział Przewodniczący Komisji oraz radny  Jan 

Pietras.  

 

Ad.4. 

Sprawy bieżące. 

Brak 

 

Ad.5. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

Ad.6. 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.31 zamknął 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Łukasz Sęk 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Ewelina Rojewska  
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